Caractéristiques
coloris

modele

type de vétements

Référence

10529006
10529011
10529010
10529007
10529009
10529008

Consulter la fiche produit

PANTALON TRAVAIL FEMME OLYMPIA GRIS NUIT/NOIR 1577

LMA LEBEURRE

Poches cuisses zips contrastants + compartiments supplémentaires
braguette zip spirale

2 poches dos

empiécements + genouilleres double position en OXFORD 900D imperméable
attache porte marteau

bouton clou

poche metre

empieécements entrejambe extensibles

points d'arrét contrastants

ceinture élastiquée

passants larges

points d'arrét contrastants

coupe féminine regular

60% coton 40% polyester - 300 gr/m2.

gris nuit/noir
olympia
pantalon
taille Prix HT
38
48
46
40
44
42
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