

PANTALON TRAVAIL FEMME OLYMPIA GRIS NUIT/NOIR 1577

LMA LEBEURRE

Poches cuisses zips contrastants + compartiments supplémentaires
braguette zip spirale
2 poches dos
empiècements + genouillères double position en OXFORD 900D imperméable
attache porte marteau
bouton clou
poche mètre
empiècements entrejambe extensibles
points d'arrêt contrastants
ceinture élastiquée
passants larges
points d'arrêt contrastants
coupe féminine regular
60% coton 40% polyester - 300 gr/m².

Caractéristiques

coloris	gris nuit/noir
modèle	olympia
type de vêtements	pantalon

Référence	taille	Prix HT
10529006	38	-
10529011	48	-
10529010	46	-
10529007	40	-
10529009	44	-
10529008	42	-